Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000191 FT n. 10 del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 16/03/2023 15/04/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDC31C2864 59,95 05/04/2023 -10
232 16/03/2023 Servizio fotografico 05/04/2023 2021/138
2023 000206 FTn.FPA1/23  CF: GLLBNC96H61L219L Gilli Bianca 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z1D391F71D 4.800,00 05/04/2023 -22
233 del 28/03/2023  Revisione conservativa delle superfici decorate degli 05/04/2023 2022/620
ambienti di Palazzo Reale, con particolare riferimentoallo
Scalone donore.
2023 FT n. 03/2023 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 30/03/2023 29/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116  Z9238FD13B 3.100,00  05/04/2023 -24
234 30/03/2023 GIUSEPPINA &amp; C. 05/04/2023 2022/588
Lavori di manutenzione straordinaria della volta a specchi
nella Cappella Privata della Regina e della collezione di biscuit
di Palazzo Reale
2023 000202 FT n. 45/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 24/03/2023 23/04/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/A-95 97,56  05/04/2023 -18
235 24/03/2023 FILIPPO 05/04/2023 2018/155
PROT. N. 1275 DEL 19/03/2018CIG ZB0228CA5FCUP
F12C150009100010GGETTO: MUSEI REALI TORINO-
GALLERIA SABAUDA. SETTORE PIEMONTESI.
GAUDENZIO FERRARI
2023 000203 FT n.46/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 24/03/2023 23/04/2023 2021-21013-2.02.01.10.008-98 1.321,51  05/04/2023 -18
236 24/03/2023 FILIPPO 05/04/2023 2021/433
CL:25.13.22/15CIG:Z7034133CAOGGETTO: LETTERA
INCARICO PER REALIZZAZIONE DI DUE CORNICI
LIGNEE IN FINITURA ORO FOGLIA PER DUE DIPINTI
DELLA GALLERIA SABAUDA.
2023 000235 FTn.3del CF: 12512900015 SAIP S.R.L.S. SERVIZIO ALLE IMPRESE 23/01/2023 05/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 Z0838FE8D3 1.500,00 05/04/2023 0
237 18/01/2023 05/04/2023 2022/589
2023 000221 NDn. del CF: BLTFRC97L46H910R BELOTTI FEDERICA 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107 Z8637CF51C 3.200,00  05/04/2023 -30
238 30/03/2023 MUSEI REALI - MUSEO DI ANTICHITA" - 05/04/2023 2022/411
INVENTARIAZIONE PATRIMONIALE DI LOTTI DI BENI
MOBILI ARCHEOLOGICI CUSTODITI NEI DEPOSITI -
SALDO
2023 000231 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE® CONSERVAZIONE BENI 03/04/2023 03/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 2.070,00 05/04/2023 -28
239 10_23 del CULTURALI SCRL 05/04/2023 2022/606
03/04/2023 CIG Z0D390DC59
2023 000238 FTn.3 SP del CF: 00587680042 STUDIO ARREDI S.R.L. 05/04/2023 05/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z1C3A5399F 11.976,00 07/04/2023 -28
240 29/03/2023 Trattativa diretta sul mepa per I"affidamento del servizio di 07/04/2023 2023/103
produzione e installazione degli allestimenti per la mostra "Il
genio e il suo tempo. A tu per tu con Leonardo"
2023 000224 FTn. 25 del CF: RDLTRR72M19Z103U RADELET THIERRY 31/03/2023 30/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z583A991F5 1.300,00 07/04/2023 -23
241 31/03/2023 07/04/2023 2023/117
2023 000237 FTn.798/2023  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107 606,00 07/04/2023 -28
242 del 31/03/2023  FATTURA 07/04/2023 2022/523
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2023 000230 FT n.2300086/E CF: 08938710012 IdeAzione srl 03/04/2023 03/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 1.660,00 07/04/2023 -26
243 del 31/03/2023 07/04/2023 2023/93
2023 000205 FT n. 6/FE del CF: 05411380016 ARGA Srl 27/03/2023 30/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 Z733A6348A 3.171,20  07/04/2023 -23
244 21/03/2023 07/04/2023 2023/106
2023 000241 FT n.189/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 06/04/2023 06/05/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZDE3A7E941 201,00  12/04/2023 -24
245 28/03/2023 (didattica) 12/04/2023 2023/115
2023 000248 FTn.FPA1/23  CF: MRLSMN78P62MO088L Centro Restauro Tessile di 11/04/2023 11/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 558,12  12/04/2023 -29
246 del 11/04/2023 Morales Simona 12/04/2023 2022/632 Z1439120E8
2023 000247 FT n. 1023088354 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 10/04/2023 10/05/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 12,31  12/04/2023 -28
247 del 10/04/2023 31921118-001 12/04/2023 2023/1
2023 000246 FTn.73/FPA del CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 07/04/2023 07/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZD4396F301 8,50 12/04/2023 -25
248 31/03/2023 12/04/2023 2023/2
2023 000236 FTn.3/001del CF: SCRCST96S51D969U SCARRONE CRISTINA 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-22006 ZD73934886 2.720,00 12/04/2023 -22
249 28/03/2023 Lettera incarico per il servizio di manutenzione e assistenza 12/04/2023 2022/637
alla movimentazione dimateriale ceramico nei Depositi del
Museo di Antichita’RUP Rosario Maria AnzaloneCodice BIC o
Swift BPPIITRRXXX
2023 000222 FTn.126/2023  CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 31/03/2023 30/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z213958902 6.701,00  13/04/2023 -17
250 del 29/03/2023 LOGISTICA SRL 13/04/2023 2022/677 F12C1600073000
Servizio di traslochi, dismissione, smaltimento, materiale
ingombrante fuori uso e movimentazione materiale arredo ex
uffici SERRE REALI - Finanziamneto CIPE - FONDO
SVILUPPO E COESIONE 2014-2020, PI
2023 000226 FT n. 21 del CF: 09757990966 Patrimonio Cultura srl Societa Benefit 01/04/2023 01/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z5938CBF38 5.000,00  13/04/2023 -18
251 31/03/2023 SERVIZI DI FUNDRAISING PER LANNO 2022/2023 PER | 13/04/2023 2022/591
MUSEI REALI DI TORINO - SMARTCIG: Z5938CBF38
2023 000223 FT n. 9117004515 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 31/03/2023 30/04/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00 13/04/2023 -17
252 del 31/03/2023 13/04/2023 2021/314
2023 000253 PAnN.148/02 del CF: 01558850200 LAMBO S.R.L. 13/04/2023 13/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 1.440,00 19/04/2023 -24
253 31/03/2023 FATT.DDT 148/02 del 31/03/23 19/04/2023 2022/672
2023 000249 FT n. 1910 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 12/04/2023 12/05/2023 2023-21013-1.03.02.16.001-46 9645853983 739,62  19/04/2023 -23
254 12/04/2023 Bando di gara: Lavori di restauro della facciata nord di 19/04/2023 2023/111 F16J1800023000
Palazzo Reale lato Giardino del Duca - Lotto 1 manica centrale
2023 000240 FT n. 46 del CF: 97799010018 Associazione di Promozione Sociale Print 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137 ZF23959D10 8.114,75  19/04/2023 -16
255 05/04/2023 Club Torino 19/04/2023 2022/693

Bilancio 2022. Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.080 Oneri
professionali Categoria: Servizi SMARTCIG ZF23959D10
RUP Stefania Dassi 19.800,00 IVA inclusa se dovuta
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2023 000254 FT n. FATTPA CF: 08379170015 Freecard sas 13/04/2023 13/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z2A3A496B7 1.485,00 19/04/2023 -24
256 4_23 del 19/04/2023 2023/95
31/03/2023
2023 000242 FT n. 28 del CF: 12238720010 V. & V. CARPENTERIA METALLICA S.R.L.  04/04/2023 04/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 4.900,00 19/04/2023 -15
257 31/03/2023 19/04/2023 2023/130
2023 000251 FTn. 11 del CF: 12512900015 SAIP S.R.L.S. SERVIZIO ALLE IMPRESE 12/04/2023 12/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 z0838fe8d3 695,00 19/04/2023 -23
258 07/04/2023 19/04/2023 2022/589
2023 000252 FT n. 131 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 12/04/2023 12/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 7.627,50  19/04/2023 -23
259 31/03/2023 19/04/2023 2023/75
2023 000266 FT n. 7X01479027CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 785,76  19/04/2023 -54
260 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 19/04/2023 2023/14
2023 000262 FT n. 2300007208CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 175,02  19/04/2023 -26
261 PA del 14/04/2023 S p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000264 FT n. 2300007207-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 191,97  19/04/2023 -26
262 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000265 FT n. 2300007209CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 208,69  19/04/2023 -26
263 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000261 FT n. 2300007210-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 44,82  19/04/2023 -26
264 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000260 FT n.2300007211CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 416,54  19/04/2023 -26
265 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000263 FT n. 2300007183-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 133,36 19/04/2023 -26
266 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
2023 000259 FT n. 2300007258-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/04/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 485,03  19/04/2023 -26
267 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2023 -
31/03/2023
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2023 000267 FT n.2300007396-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/04/2023 17/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 24.479,18 19/04/2023 -28
268 PA del 14/04/2023 S p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/10/2022 -
01/04/2023
2023 000267 FT n. 2300007396-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/04/2023 17/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 361,89  19/04/2023 -28
268 PA del 14/04/2023S.p.A. 19/04/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/10/2022 -
01/04/2023
2023 000268 FT n. 2300007391CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/04/2023 17/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 5.035,96  19/04/2023 -28
269 PA del 14/04/2023S p.A. 19/04/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 28/12/2022 -
01/04/2023
2023 000257 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/04/2023 11/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 480,00 19/04/2023 -22
270 PAEO0010736 del 19/04/2023 2023/13
31/03/2023
2023 000258 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/04/2023 12/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 19/04/2023 -23
271 PAE0010737 del 19/04/2023 2023/13
31/03/2023
2023 000256 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/04/2023 08/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 65.657,89  19/04/2023 -19
272 823000094895 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 19/04/2023 2023/70
07/04/2023 31.03.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 258091
2023 000269 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/04/2023 18/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.289,53  19/04/2023 -29
273 823000099720 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 19/04/2023 2023/70
18/04/2023 31.03.2023 POD IT020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 4717
2023 000270 FT n. 32312331 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 04/04/2023 04/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 22.456,41 20/04/2023 -14
274 del 31/03/2023 20/04/2023 2023/57
2023 000250 FT n. 14/2023 del CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 12/04/2023 12/05/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-35 750,00 20/04/2023 -22
275 12/04/2023 GILI 20/04/2023 2023/121
Servizio di ripristino tendaggio nel Appartamento di
Rappresentanza Sala del Consiglio di Palazzo Reale
SMARTCIG Z223A95F20
2023 000255 FT n.138/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 12.851,28 21/04/2023 -24
276 13/04/2023 21/04/2023 2022/127
2023 000255 FT n.138/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2021-21013-1.03.02.12.003-38 19.984,86 21/04/2023 -24
276 13/04/2023 21/04/2023 2021/490
2023 000255 FT n. 138/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-17 29.670,15 21/04/2023 -24
276 13/04/2023 21/04/2023 2021/210
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2023 000255 FT n.138/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-17 99.153,24  21/04/2023 -24
276 13/04/2023 21/04/2023 2021/489
2023 000208 FT n. 148/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 28/03/2023 27/04/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 Z493955FD3 5.900,00 21/04/2023 -6
277 28/03/2023 21/04/2023 2023/22
2023 000207 FT n. 147/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 28/03/2023 27/04/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 Z493955FD3 5.900,00 21/04/2023 -6
278 28/03/2023 21/04/2023 2023/22
2023 000225 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 01/04/2023 01/05/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 1.835,00 21/04/2023 -10
279 00146 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 21/04/2023 2022/303
31/03/2023 DOVUTO
2023 000291 PAnN. 16/FE del CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 26/04/2023 26/05/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 Z2036A4171 5.498,14  05/05/2023 -21
280 26/04/2023 05/05/2023 2022/386
2023 000277 FT n. 4400006012 |GPDecaux S.p.A. 19/04/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z773AB6918 3.125,00 05/05/2023 -56
281 del 19/04/2023  vendita 05/05/2023 2023/136
2023 000288 FT n. 4400006373 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 800,00 05/05/2023 -87
282 del 26/04/2023 Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000289 FT n. 4400006374 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 900,00 05/05/2023 -26
283 del 26/04/2023  Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000290 FT n. 4400006375 IGPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 84,00 05/05/2023 -26
284 del 26/04/2023  Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000285 FT n. 4400006370 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 1.924,68 05/05/2023 -87
285 del 26/04/2023  Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000286 FT n. 4400006371 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 2.500,00 05/05/2023 -87
286 del 26/04/2023 Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000287 FT n. 4400006372 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 1.200,00  05/05/2023 -87
287 del 26/04/2023 Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000233 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  05/05/2023 -10
288 0020230000502 05/05/2023 2023/159
del 31/03/2023
2023 000232 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  05/05/2023 -10
289 0020230000639 05/05/2023 2023/158
del 31/03/2023
2023 000234 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  05/05/2023 -10
290 0220230000380 05/05/2023 2023/160
del 31/03/2023
2023 000276 FTn.2023-E011 CF: 07697360019 ASTRA MEDIA S.R.L. 19/04/2023 19/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z6E398F9A2 2.000,00 05/05/2023 -14
291 del 19/04/2023  Musei Reali Torino. Incarico affidamento diretto ai sensi art. 05/05/2023 2023/29

36 comma 2 lett. a del d.lgs.50-2016 per il servizio di
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digitalizzazione di 17 album fotografici.
2023 000295 FT n.V0-63088 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 28/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 15.416,70  05/05/2023 -26
292 del 27/04/2023 ~ BENEFIT 05/05/2023 2023/150
2023 000279 FT n. 231 del CF: ZMRSLV48A12Z336E SILVIO ZAMORANI EDITORE 20/04/2023 20/05/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-97 Z52392D833 8.000,00 05/05/2023 -15
293 20/04/2023 Fattura Elettr. Split Payment PA 05/05/2023 2022/665
2023 000283 FT n. 1PA del CF: PRCLSN74D69L219Y PARACCHI ALESSANDRA 26/04/2023 26/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z2439A46A8 6.866,08 05/05/2023 -21
294 24/04/2023 05/05/2023 2023/49
2023 000298 FT n. 26 del CF: 10346830010 PROGE SRL 28/04/2023 27/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 94957859AB 12.135,38 05/05/2023 -53
295 28/04/2023 Fattura Cliente 05/05/2023 2022/551
2023 000278 FT n. 26 NI del CF: 10902450013 NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 19/04/2023 19/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  7Z5137D4FBC 6.826,12  02/05/2023 -17
296 19/04/2023 Fattura Cliente 02/05/2023 2022/445 F16J1800024000
2023 000244 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/04/2023 07/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 26/04/2023 -11
297 M011469208 del 05/05/2023 2023/13
01/04/2023
2023 000271 FTn.63/001del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 17/04/2023 17/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 24,75  02/05/2023 -15
298 17/04/2023 FILIPPO 02/05/2023 2023/140
PROT N. 1254 DEL
11/04/2023SMARTCIG:Z493AB62940GGETTO: fornitura 16
passpartout in cartone museale, per allestimento mostra -IL
GENIO E IL SUO TEMPO. A TU PER TU CON LEONARDO
2023 000271 FT n. 63/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 17/04/2023 17/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 293,29  02/05/2023 -15
298 17/04/2023 FILIPPO 02/05/2023 2023/137
PROT N. 1254 DEL
11/04/2023SMARTCIG:Z493AB62940GGETTO: fornitura 16
passpartout in cartone museale, per allestimento mostra -I1L
GENIO E IL SUO TEMPO. A TU PER TU CON LEONARDO
2023 000272 FT n. 20 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI LUZI R. E 18/04/2023 31/05/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/A-81 475,00 02/05/2023 -29
299 18/04/2023 PUATO M. S.N.C. 02/05/2023 2019/29
2023 000281 FTn.1del CF: 00165250028 AUTOTRASPORTI DELLEDONNE SRL 22/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-22006 Z5F3A78D2D 6.950,00 05/05/2023 -26
300 21/04/2023 05/05/2023 2023/126
2023 000284 FT n. 4400006376 |GPDecaux S.p.A. 26/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z323A19443 48,00 05/05/2023 -26
301 del 26/04/2023  Vendita 05/05/2023 2023/86
2023 000282 FT n. 36 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 21/04/2023 21/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67 05/05/2023 -16
302 21/04/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 05/05/2023 2023/44
2023 000243 FT n. 01PA del CF: BSSLDM84D67F351A BOSSA ILARIA DOMENICA 07/04/2023 07/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZD839A4C08 7.921,98 05/05/2023 -2
303 05/04/2023 05/05/2023 2023/48
2023 000299 FT n. 1023120146 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 10,29  05/05/2023 -28
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304 del 02/05/2023 31921118-001 05/05/2023 2023/1
2023 000245 FT n. 2/PA del CF: GDTGPP49R31C514G TRAME DI CASA di Giuseppe 07/04/2023 07/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z4B3A7938D 1.689,84  05/05/2023 -2
305 07/04/2023 Giudetti 05/05/2023 2023/113
2023 000307 FT n. 204 del CF: 12379280014 GPA MEDIA S.R.L. 09/05/2023 08/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z273ACA6C6 1.400,00 09/05/2023 -30
306 28/04/2023 LETTERA DI INCARICO PER AFFID DIRETTO 09/05/2023 2023/147
SOTTOSOGLIA Euro40.000 PER ACQUISTOdIiSPAZI
PUBBLICITARI SU POSTER DIGITAL PER LA
PROMOZIONE DELLA MOSTRA IL GENIOelL SUO TEMPO.A
TU PER CON LEONARDO()
2023 000296 FTn.171/2023 CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 28/04/2023 31/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 2213958902 6.904,00 09/05/2023 -22
307 del 26/04/2023  LOGISTICA SRL 09/05/2023 2022/677 F12C1600073000
Servizio di traslochi, dismissione, smaltimento, materiale
ingombrante fuori uso e movimentazione materiale arredo ex
uffici SERRE REALLI - Finanziamneto CIPE - FONDO
SVILUPPO E COESIONE 2014-2020, PI
2023 000273 FT n. 88/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 18/04/2023 18/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 216.914,20 09/05/2023 -9
308 17/04/2023 09/05/2023 2022/682 F16J2000145000
2023 000301 FT n. 98 del CF: GRMNDR69H25L.219Z GUERMANI ANDREA 05/05/2023 04/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 1.800,00 09/05/2023 -26
309 04/05/2023 09/05/2023 2022/540
2023 000302 FTn. 76 del CF: 00743580011 RIVETTI GRAFICA Srl 06/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z273A34E6E 1.630,00 09/05/2023 -51
310 28/04/2023 OGGETTO: Bilancio 2023. Voce del P.d.C Pubblicita’ 09/05/2023 2023/89
1.1.3.100Categoria: ServiziVERSAMENTO IVA A VS CARICO
EX DPR 633/72 ART. 17-TER
2023 000294 PA n. 1/2023/PA CF: FRRMRC81T13E6480 FERRARI MARCO 30/03/2023 29/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z3B38AF80A 7.894,40 12/05/2023 13
311 del 27/03/2023 12/05/2023 2022/686
2023 000275 PAnN. CF: 04299810269 METALCO SRL 19/04/2023 18/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z84392E3B7 14.340,00 09/05/2023 -40
312 2023130000168 09/05/2023 2022/635
del 18/04/2023
2023 000227 FT n. 1/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 03/04/2023 03/05/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZC336797D4 730,00 09/05/2023 6
313 31/03/2023 09/05/2023 2022/236
2023 000132 FT n. 65 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 21/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z11391BBFE 4.947,00 09/05/2023 39
314 17/02/2023 09/05/2023 2022/613
2023 000297 FT n. 0000062 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 28/04/2023 31/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z4238E948C 6.166,93  11/05/2023 -20
315 26/04/2023 MAURO & C. 11/05/2023 2022/592
2023 000300 PA n. 81/E del CF: 02443840240 CTS SRL 05/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z383AB4D54 781,28  09/05/2023 -52
316 28/04/2023 09/05/2023 2023/139
2023 000309 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9091265D33 4.280,34  12/05/2023 -9
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317 412305330914 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2023 2023/107
19/04/2023
2023 000310 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9091265D33 8.431,73  12/05/2023 -22
318 412305305388 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2023 2023/107
18/04/2023
2023 000310 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29  9091265D33 2.664,12  12/05/2023 -9
318 412305305388 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2023 2023/189
18/04/2023
2023 000314 NCn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9091265D33 -6.969,36  12/05/2023 -22
319 412305653782 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2023 2023/107
02/05/2023
2023 000311 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/04/2023 27/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 899,05  12/05/2023 -15
320 823000107613 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 12/05/2023 2023/70
27/04/2023 31.03.2023 POD IT020E00717370 Contatore
000000000002800811 kwWh 3240
2023 000313 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2023 28/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 798,24  12/05/2023 -16
321 823000107612 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 12/05/2023 2023/70
27/04/2023 31.03.2023 POD IT020E00292268 Contatore
000000000002802038 kwh 10182
2023 000312 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2023 28/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 2.288,19  12/05/2023 -16
322 823000107614 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 12/05/2023 2023/70
27/04/2023 31.03.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 13807
2023 000315 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2023 07/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 741,15  12/05/2023 -26
323 823000123149 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 12/05/2023 2023/70
08/05/2023 30.04.2023 POD IT020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 2684
2023 000316 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2023 07/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 56.314,03  24/05/2023 -14
324 823000122743 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 24/05/2023 2023/70
08/05/2023 30.04.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 222623
2023 000280 FT n.22/2023/PA CF: 05117460013 AGRISERVIZI Soc. Coop. Societa 21/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 9671862104 41.498,85 11/05/2023 -20
325 del 21/04/2023  Cooperativa Agricola a R.L. 11/05/2023 2023/88
2023 000308 FT n. 22 del CF: 10201200010 IL CARTIGLIO DI ROBERTO CENA SRL 09/05/2023 08/06/2023  2023-21013-2.02.01.99.001/A-109 3.800,00 11/05/2023 -28
326 09/05/2023 11/05/2023 2023/154
2023 000324 FTn.FPA 16/23 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 16/05/2023 15/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 3.630,00 19/05/2023 -27
327 del 15/05/2023 19/05/2023 2023/169
2023 000305 PAN.4/2023 del CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 08/05/2023 07/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137  Z9C392CEBB 2.666,60 19/05/2023 -19
328 08/05/2023 19/05/2023 2022/674
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2023 000326 FT n. 151 del CF: 01007220013 DRES SRL 17/05/2023 16/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 980,00 19/05/2023 -28
329 30/04/2023 19/05/2023 2023/152
2023 000317 PAnN.2300045/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 09/05/2023 08/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9615370656 48.040,36  19/05/2023 -20
330 del 28/04/2023 19/05/2023 2023/40
2023 000304 PAnN.2del CF: MRSMCR73E54L219G AMOROSO MARIA CRISTINA 08/05/2023 07/06/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  769665176B 6.323,20  19/05/2023 -19
331 08/05/2023 Finanziamento delibera CIPE n. 3 del 1/05/2016 di 19/05/2023 2021/411 F12C1600073000
approvazione del piano stralcio "Cultura e Turismo" fondo
sviluppo e coesione 2014/2020 - Intervento "Torino,
Cavallerizza e Musei Reali"
2023 000318 FT n. 1223005363 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 11/05/2023 30/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-82 9449829595 970,48  24/05/2023 -37
334 del 10/05/2023  DELLO STATO S.p.A. 24/05/2023 2023/188 F12C1600073000
2023 000329 FT n. 4/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 18/05/2023 17/06/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 22.392,55 24/05/2023 -24
335 18/05/2023 24/05/2023 2021/180 F16J1800024000
2023 000319 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 11/05/2023 30/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96  ZD13AF1DEF 4.428,00 24/05/2023 -37
336 00204 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 24/05/2023 2023/187 F16J2000145000
10/05/2023 DOVUTO
2023 000320 FT n.2023-0129E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 12/05/2023 30/06/2023 2020-21013-1.03.02.13.002-20 ZAF2FF65B0 9.180,00 24/05/2023 -37
337 del 30/04/2023 24/05/2023 2020/432
2023 000306 FT n.1261/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 08/05/2023 07/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z3A3A6EQ72 600,00 24/05/2023 -14
338 del 30/04/2023  FATTURA 24/05/2023 2023/112
2023 000322 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 13/05/2023 10/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 5.000,00 24/05/2023 -47
339 0000653692AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 24/05/2023 2023/127
del 11/05/2023 a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2023 000325 FTn.5/006 del  CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 17/05/2023 16/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 830,40  24/05/2023 -23
340 16/05/2023 LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 24/05/2023 2023/190
Volo A/R Prof. Bekele Mekonnen Nigussu
2023 000323 FTn. 162 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 15/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 12.825,00 24/05/2023 -37
341 05/05/2023 24/05/2023 2023/75
2023 000328 NDn. del CF: 0000 BEKELE MEKONNEN NIGUSSU 22/05/2023 21/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZC03B19D85 2.000,00 23/05/2023 -29
342 18/05/2023 MUSEI REALI - MOSTRA VOCI DELL"AFRICA 24/05/2023 2023/192
NELL'EREDITA® COLONIALE - COMPENSO ARTISTA -
ACCONTO
2023 000330 FT n. 9117006864 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 18/05/2023 17/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17  ZDC3ACB92A 240,00  24/05/2023 -24
343 del 17/05/2023 24/05/2023 2023/149
2023 000335 FT n. 11/2023 del CF: 09774820014 SOSEISHI SNC DI SONIA ANTONIAZZI, 22/05/2023 21/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 ZCC392B473 550,00 24/05/2023 -28
344 22/05/2023 VIVIANA GOGGI E STEFANIA PASSERINI 24/05/2023 2022/629
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COD.FISCALE/P.IVA:09774820014, 19/12/2022
PROTOCOLLO 4325-1, EURO 671,00, CIG ZCC392B473
IBAN IT74Q0511601000000000002801 BIC BCVAIT2V
2023 000293 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 28/04/2023 31/05/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 25/05/2023 -6
345 00189 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 25/05/2023 2022/303
28/04/2023 DOVUTO
2023 000239 PA n. 0000549 ILTI LUCE SRL 05/04/2023 25/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 1.095,50 25/05/2023 0
346 del 31/03/2023 Contributo CONAI assolto 25/05/2023 2022/621
2023 000339 FT n. 1010836941 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  24/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  25/05/2023 -36
347 del 23/05/2023  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 25/05/2023 2023/12
2023 000340 FT n.5/PA del CF: SMRMLN78T50L2190 SEMERARO MELANIA 24/05/2023 23/06/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107 ZC537EEF58 8.000,00 25/05/2023 -29
348 24/05/2023 25/05/2023 2022/446
2023 000334 FTn. 10 del CF: SGLLSN85R161470B Alessandro Saglietti 22/05/2023 21/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 ZD43A1B233 2.050,94 26/05/2023 -26
349 18/05/2023 Incarico servizio di realizzazione identita’ visiva Corporate 26/05/2023 2023/74
Membership e stampa n. 100 brochure
2023 000341 FTn.14/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 23/05/2023 23/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 SMARTZ5338 1.641,51 01/06/2023 -22
350 23/05/2023 Fattura pubbl. amministrazione 01/06/2023 2022/603
2023 000341 FTn.14/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 23/05/2023 23/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 SMARTZ5338 4.873,99 01/06/2023 -22
350 23/05/2023 Fattura pubbl. amministrazione 01/06/2023 2022/557
2023 000342 FT n. 15/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 23/05/2023 23/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 SMARTZ8539 1.653,00 31/05/2023 -23
351 23/05/2023 Fattura pubbl. amministrazione 31/05/2023 2022/614
2023 000343 FTn.2del CF: 12392290016 PSICOLOGICA S.R.L. 25/05/2023 24/06/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-34 Z9F3B46931 1.776,00  31/05/2023 -24
352 24/05/2023 31/05/2023 2023/207
2023 000346 FTn. CF: CPTSNT75P49L219X Restart - conservazione dei beni 26/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.04.004-3 ZF03B4D744 800,00 31/05/2023 -30
353 FT_PA_1/23 del culturali di Simonetta Capetta 31/05/2023 2023/211
26/05/2023 Erogazione del corso Workshop Lacca Urushi per la Dott.ssa
Alessandra Curti, assistente restauratore dei Musei Reali.
2023 000347 FTn.21del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 26/05/2023 25/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 959399926F 113.162,70  31/05/2023 -25
354 26/05/2023 31/05/2023 2023/135 F16J2000145000
2023 000345 FT n. 370701- CF: 13005180156 CROWN WORLDWIDE SRL 26/05/2023 25/06/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-99 Z9E3AF461D 2.330,00 01/06/2023 -24
355 000979 del ITMXP2111.0714.CB 01/06/2023 2023/165 F19G1900037000
18/05/2023
2023 000350 FT n. 1010838955 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14 01/06/2023 -29
356 del 29/05/2023  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 01/06/2023 2023/10
2023 000338 FTn.91/2023/F CF: 05452040016 CO.ME.GA. S.R.L. 22/05/2023 22/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85 ZC63632E28 1.621,75 31/05/2023 -22
357 del 22/05/2023  CIG ZC63632E28 - CUP F13G19000000007 - IBAN 31/05/2023 2022/210 F13G1900000000

IT67X0100530410000000001074 Codice BIC Swift BNLITRR
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2023 000348 FT n. 3410000544 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 29/05/2023 24/07/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 Z6E3851FDD 1.100,00 31/05/2023 -54
358 del 25/05/2023 31/05/2023 2022/503 F12C1600073000
2023 000303 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/05/2023 06/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  29/05/2023 -8
359 M014019409 del 31/05/2023 2023/13
01/05/2023
2023 000349 NDn. del CF: MNRMNL77H61C665J MANERA MANUELA 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 ZE83878048 1.260,00 01/06/2023 -28
360 19/05/2023 MUSEI REALI - PROGETTO LOCALE LINEE GUIDA DEI 01/06/2023 2022/709
MUSEI REALI PER IL LINGUAGGIO INCLUSIVO - ATTIVITA®
DI FORMAZIONE DEL PERSONALE E TUTORAGGIO NEI
GRUPPI DI LAVORO
2023 000351 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 26/05/2023 27/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 1.368,64 01/06/2023 -26
361 FE0001202300016Fornitura di gas naturale 01/06/2023 2023/90
del 25/05/2023
2023 000353 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 26/05/2023 27/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 8.115,99 01/06/2023 -26
362 FE0001202300016Fornitura di gas naturale 01/06/2023 2023/90
del 25/05/2023
2023 000352 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 26/05/2023 27/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 1.982,47  01/06/2023 -26
363 FE0001202300016Fornitura di gas naturale 01/06/2023 2023/90
del 25/05/2023
2023 000354 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/05/2023 28/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 799,98 01/06/2023 -27
364 823000129874 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 01/06/2023 2023/70
29/05/2023 30.04.2023 POD IT0O20E00717370 Contatore
000000000002800811 kWh 2883
2023 000355 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/05/2023 28/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.201,54 01/06/2023 -27
365 823000132394 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 01/06/2023 2023/70
29/05/2023 30.04.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 4601
2023 000327 FT n. 863 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 18/05/2023 17/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z863A2C351 4.999,50 13/06/2023 -4
366 12/05/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 13/06/2023 2023/87
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2023 000369 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 05/06/2023 03/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 8,00 08/06/2023 -56
367 C12020231000294353760088223666 08/06/2023 2023/14
del 04/06/2023
2023 000366 FT n.286/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 03/06/2023 03/07/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/A-41 Z2053B2838 350,00 08/06/2023 -25
368 26/05/2023 del P.d.C Bilancio 1.1.3.105 (didattica) RUP: Giorgia Corso 08/06/2023 2023/197
2023 000364 FT n. 13 del CF: MNNVTR62E06F981W MINNAI VALTER 03/06/2023 03/07/2023 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z11342E11F 4.006,08 08/06/2023 -25
369 02/06/2023 08/06/2023 2021/471
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2023 000359 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 31/05/2023 30/06/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 08/06/2023 -22
370 00228 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 08/06/2023 2022/303
31/05/2023 DOVUTO
2023 000365 FTn.1573/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 03/06/2023 03/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z3A3A6E072 600,00 08/06/2023 -25
371 del 31/05/2023 FATTURA 08/06/2023 2023/112
2023 000344 FTn.5del CF: CRLLGR90C62F335E ALLEGRA CARLONE 25/05/2023 24/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 7.792,17  08/06/2023 -16
372 25/05/2023 CONSERVAZIONE RESTAURO OPERE D'ARTE 08/06/2023 2022/708
2023 000361 FT n. 27/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 01/06/2023 01/07/2023 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 2693496225 1.540,00 08/06/2023 -23
373 31/05/2023 08/06/2023 2021/521
2023 000370 FT n. 1/PA del CF: SPLLSS94A53L219S ARETE" RESTAURI - RESTAURO 01/06/2023 01/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 3.750,00 08/06/2023 -23
374 01/06/2023 E CONSERVAZIONE BENI CULTURALI DI SPOLADORE 08/06/2023 2022/708
ALESSIA
2023 000367 PAN. 05 del CF: SCHGLI8B6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 04/06/2023 05/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  08/06/2023 -27
375 04/06/2023 Contratto rep.145/2022 CUP F16J18000230001 CIG 08/06/2023 2022/247 F16J1800023000
ZCF366F753 Incarico di Supporto al RUP 17 novembre/16
gennaio 2023 Periodo: 17.11.2022 - 16.01.2023
2023 000292 FTn.013 01944 CF: 0218076096 MediaMarket S.p.A. con Socio Unico 27/04/2023 27/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z143A65E96 594,21  09/06/2023 13
376 del 27/04/2023  Soggetto all"attivit? di direzione e coordinamento da parte di 09/06/2023 2023/148
MediaMarktSaturn Retail Group GmbH
2023 000368 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 883,27  09/06/2023 -20
377 823000148160 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 09/06/2023 2023/70
30/05/2023 30.04.2023 POD IT020E00292268 Contatore
000000000002802038 kWh 3393
2023 000336 FTn.32321602 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/05/2023 19/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,24  13/06/2023 -6
378 del 19/05/2023 13/06/2023 2023/57
2023 000337 FTn. 32321603 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/05/2023 19/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 398,89  13/06/2023 -6
379 del 19/05/2023 13/06/2023 2023/57
2023 000374 FT n. 131/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZD4396F301 72,90 13/06/2023 -26
380 del 31/05/2023 13/06/2023 2023/2
2023 000358 FT n.26/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 30/05/2023 29/06/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-45 2643475053 1.850,00 13/06/2023 -16
381 30/05/2023 13/06/2023 2021/512
2023 000339 FT n. 9235000037 LAVAZZA EVENTISR L 20/05/2023 19/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 Z313B0111B 100,00 13/06/2023 -6
382 del 20/05/2023 13/06/2023 2023/182
2023 000378 FT n. 1623014933 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/06/2023 08/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 374,04  13/06/2023 -25
383 del 08/06/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.08-06-2023-  13/06/2023 2023/230

08-06-2023 Prosa / Cabaret 130050120230 ESTATE REALE-

FAVOLE IN FORMA SONATA: CENERENTOLA, ROSSINI
ALL OPERA DI BUONAROTA-D INTRONA
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2023 000363 PAnN.FPA3/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 02/06/2023 02/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z4A3812A29 3.361,28  13/06/2023 -19
384 del 01/06/2023 13/06/2023 2022/481
2023 000376 PAnN. 11 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 11/06/2023 11/07/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z46272176D 24.325,60 13/06/2023 -28
385 09/06/2023 13/06/2023 2019/64 F12C1600073000
2023 000384 FTn.PA/50del CF: 11491890015 BONAFOUS 5 S.R.L. 12/06/2023 12/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZE83B1CB99 1.019,60 13/06/2023 -29
386 05/06/2023 Pernottamenti prof. Mekonnen Nigussu 13/06/2023 2023/191
2023 000379 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/06/2023 08/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 484,56  14/06/2023 -24
387 PAE0018238 del 14/06/2023 2023/13
31/05/2023
2023 000380 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2023 10/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 14/06/2023 -26
388 PAE0018239 del 14/06/2023 2023/13
31/05/2023
2023 000381 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 315,63  14/06/2023 -25
389 823000152582 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 14/06/2023 2023/70
08/06/2023 31.05.2023 POD IT020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 1277
2023 000382 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 42.423,12  14/06/2023 -25
390 823000154867 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 14/06/2023 2023/70
09/06/2023 31.05.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 189333
2023 000385 FT n. 226 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 12/06/2023 12/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 7.762,50  14/06/2023 -28
391 31/05/2023 14/06/2023 2023/75
2023 000375 FTn.013 02633 CF: 0218076096 MediaMarket S.p.A. con Socio Unico 11/06/2023 11/07/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-15 Z8A3B7D3FE 81,96  15/06/2023 -26
392 del 09/06/2023  Soggetto all"attivit? di direzione e coordinamento da parte di 15/06/2023 2023/228
MediaMarktSaturn Retail Group GmbH
2023 000373 FT n. 8314265 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 07/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-12 Z8C3B65721 314,58  15/06/2023 -46
393 01/06/2023 DDT del : 01062023 ord. : 15505081 15/06/2023 2023/220
2023 000395 FT n. 7X02519355CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 681,51 28/06/2023 -42
394 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 28/06/2023 2023/218
2023 000387 FTn.18/001 del CF: CMBNNL60R60C005D CAMBIAGGI ANTONELLA 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98 17.308,12 16/06/2023 -27
395 13/06/2023 Compenso per prestazioni professionali 16/06/2023 2022/13
2023 000391 FT n. 39 del CF: NGLSFN65R19L219G INGLESE STEFANO 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-1.03.01.02.007-15 9.448,00 20/06/2023 -23
396 13/06/2023 20/06/2023 2022/569
2023 000404 FT n. 18/IV del CF: 01602510586 F.NE CENTRO SPERIMENTALE DI 19/06/2023 19/07/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 150,00 20/06/2023 -29
397 16/06/2023 CINEMATOGRAFIA 20/06/2023 2023/236
2023 000406 FT n. 1623015911 CF: 01336610587 S.I.A.E. 19/06/2023 19/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 86,48 21/06/2023 -28
398 del 16/06/2023 Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.21- 21/06/2023 2023/241
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06-2023-21-06-2023 Concerto leggera 130050120230
2023 000396 FT n. 4400009089 |GPDecaux S.p.A. 15/06/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z093ACBFOB 2.258,00 21/06/2023 -71
399 del 15/06/2023 Vendita 21/06/2023 2023/151
2023 000401 FT n. 4400009090 |IGPDecaux S.p.A. 18/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z093ACBFOB 242,00 21/06/2023 -40
400 del 15/06/2023  Vendita 21/06/2023 2023/151
2023 000402 FT n. 4400009091 IGPDecaux S.p.A. 18/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z773AB6918 1.875,00 21/06/2023 -40
401 del 15/06/2023  Vendita 21/06/2023 2023/136
2023 000400 FT n. 52 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 17/06/2023 17/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67 21/06/2023 -26
402 15/06/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 21/06/2023 2023/44
2023 000360 FT n. 41 del CF: RDLTRR72M19Z103U RADELET THIERRY 31/05/2023 30/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-140 Z8B393DBB3 5.137,16  21/06/2023 -9
403 31/05/2023 21/06/2023 2022/664
2023 000362 PA n. 0000876 ILTI LUCE SRL 02/06/2023 02/07/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 ZA43A3F577 13.218,00 21/06/2023 -11
404 del 30/05/2023  Contributo CONAI assolto 21/06/2023 2023/102
2023 000377 FTn.105-FE del CF: 03834500013 CIENNE SNC DI GANGEMI ALFIO & C. 11/06/2023 11/07/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001  Z243B52A87 1.920,00 21/06/2023 -20
405 09/06/2023 21/06/2023 2023/210
2023 000393 FTn.133/FSP  CF: 97629700010 FONDAZIONE TORINO MUSEI 14/06/2023 14/07/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 252,00 21/06/2023 -23
406 del 06/06/2023 21/06/2023 2023/234
2023 000399 PAn. 12 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 17/06/2023 17/07/2023 2021-21013-1.03.02.09.009-53 ZD4339FB1B 9.357,66  21/06/2023 -26
407 15/06/2023 21/06/2023 2021/382
2023 000394 FTn. 15 del CF: 12338730018 CMC SRLS 15/06/2023 15/07/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-34 Z7143B59211 362,75 21/06/2023 -24
408 15/06/2023 21/06/2023 2023/217
2023 000371 PAnN.1/554 del  CF: 03067340012 WALBER SRL 05/06/2023 31/07/2023 2021-21013-2.02.01.10.008-98 244,50 21/06/2023 -40
409 31/05/2023 VENDITA 21/06/2023 2021/142
2023 000408 FT n. 38 del CF: 10346830010 PROGE SRL 20/06/2023 19/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 94957859AB 12.618,46  23/06/2023 -57
410 20/06/2023 Fattura Cliente 23/06/2023 2022/551
2023 000407 FT n. 525 del CF: 00506590017 CASIT SRL 20/06/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-86  ZOC3B3A1C1 200,00 23/06/2023 -38
411 16/06/2023 Lettera d'incarico (affidamento diretto sottosoglia fino a 23/06/2023 2023/201 F17E1800009000
40.000) per gli interventi di riparazione della gettoniera del
tornello di ingresso ai servizi igienici dei Giardini Reali.
Bilancio 2023.
2023 000417 FTn. 137 del CF: GRMNDR69H25L219Z GUERMANI ANDREA 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 1.500,00 26/06/2023 -27
412 23/06/2023 26/06/2023 2023/31
2023 000418 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z9A3B9E4DB 1.050,00 26/06/2023 -27
413 4_23 del 26/06/2023 2023/252
23/06/2023
2023 000414 FT n. 001078 del CF: 03363160049 MARMO DESIGN S.R.L. 22/06/2023 22/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-81 3.870,00 26/06/2023 -26
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414 19/06/2023 26/06/2023 2023/248
2023 000414 FTn.001078 del CF: 03363160049 MARMO DESIGN S.R.L. 22/06/2023 22/07/2023 2023-32003-1.03.02.07.001-22005 4.630,00 26/06/2023 -26
414 19/06/2023 26/06/2023 2023/247
2023 000383 FT n.198/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 12/06/2023 12/07/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 10.206,35 28/06/2023 -14
415 09/06/2023 28/06/2023 2022/529
2023 000415 FT n. 3411 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-2.02.02.01.999/B- Z853B7FEC4 1.723,45  28/06/2023 -25
416 22/06/2023 Bando di gara: Lavori di restauro dei Giardini di Levante - 28/06/2023 22002 F16C2200008000
Giardini Reali 2023/229
2023 000392 FTn.AC 07/2023 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 14/06/2023 14/07/2023 2023-21013-1.03.02.12.003-38 ZB23A97931 2.155,27  28/06/2023 -16
417 - SAL 1 del 28/06/2023 2023/123
13/06/2023
2023 000420 FT n. 311 del CF: FRNPTR79S22F537X FRANZE™ PIETRO 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z9D3B9FF28 675,00 28/06/2023 -25
418 23/06/2023 28/06/2023 2023/253
2023 000426 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/06/2023 27/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  29/06/2023 -28
419 FE000120230001% ornitura di gas naturale 29/06/2023 2023/90
del 23/06/2023
2023 000427 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/06/2023 27/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  29/06/2023 -28
420 FE0001202300019%ornitura di gas naturale 29/06/2023 2023/90
del 23/06/2023
2023 000428 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/06/2023 27/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  29/06/2023 -28
421 FE0001202300019%ornitura di gas naturale 29/06/2023 2023/90
del 23/06/2023
2023 000421 FTn.1del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 26/06/2023 26/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97 Z1C35AE1BE 5.707,52  29/06/2023 -27
422 26/06/2023 29/06/2023 2022/139 F16J1800023000
2023 000405 FT n. 2300000054-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  19/06/2023 19/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 1.084,94  29/06/2023 -20
423 FA del 19/06/2023 S.p.A. 29/06/2023 2023/219
2023 000412 FT n. 2300010813-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 169,01  29/06/2023 -22
424 PA del 21/06/2023 S p.A. 29/06/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 08/03/2023 -
01/06/2023
2023 000409 FT n. 2300010814-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 281,78  29/06/2023 -22
425 PA del 21/06/2023 S.p.A. 29/06/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/03/2023 -
01/06/2023
2023 000410 FT n.2300010816-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 5.022,01 29/06/2023 -22
426 PA del 21/06/2023 S p.A. 29/06/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/03/2023 -
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01/06/2023
2023 000411 FT n. 2300010811CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 263,67 29/06/2023 -22
427 PA del 21/06/2023 S p.A. 29/06/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 14/03/2023 -
01/06/2023
2023 000425 FT n.2300011115-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  28/06/2023 28/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 1.957,52  29/06/2023 -29
428 PA del 28/06/2023S.p.A. 29/06/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 03/05/2023 -
01/06/2023
2023 000424 FT n. 2300011111-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 28/06/2023 28/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 4.332,29  29/06/2023 -29
429 PA del 28/06/2023 S.p.A. 29/06/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/03/2023 -
01/06/2023
2023 000372 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/06/2023 06/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  28/06/2023 -8
430 M016687999 del 29/06/2023 2023/13
01/06/2023
2023 000423 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/06/2023 27/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 875,12  29/06/2023 -28
431 823000176771 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 29/06/2023 2023/70
27/06/2023 31.05.2023 POD IT020E00717370 Contatore
000000000002800811 kWh 3624
2023 000422 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/06/2023 27/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 4.900,54  29/06/2023 -28
432 823000176772 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 24.03.2023- 29/06/2023 2023/70
27/06/2023 31.05.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 25137
2023 000419 FT n. 22/00 del CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  ZCE39415F5 31.939,76  29/06/2023 -24
433 22/06/2023 29/06/2023 2022/655 F12C1600073000
2023 000397 FTn. 1-PA del CF: PCHGAI96M64D969S PACHI GAIA 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117 6.987,11  29/06/2023 -17
434 16/06/2023 Restauro di n. 9 armi in asta e 1 scudo - CANTIERI DIFFUSI 29/06/2023 2022/634
2021
2023 000390 FTn.2del CF: SCGVNT95D66G674Y SCAGLIA VALENTINA 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117  6639107F2 6.862,00 29/06/2023 -14
435 13/06/2023 29/06/2023 2022/675
2023 000403 FT n. 1PA del CF: CVLSRA96H66F335T SARA CAVALIERE RESTAURO 18/06/2023 18/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117 4.796,64  29/06/2023 -19
436 16/06/2023 C.F.: CVLSRA96H66F335T, P.IVA: 12799800011, Lettera 29/06/2023 2022/564
d’incarino Prot. n. 4100 del 01/12/2022, IBAN:
IT72G0306920000100000065269 BIC: BCITITMM
2023 000413 NDn. del CF: LPRDRD91D281470M LUPARELLO EDOARDO 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 30/06/2023 -23
438 21/06/2023 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 30/06/2023 2022/439

SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
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Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,52 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)
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TOTALE --> 1.468.599,22




